Programma reis naar Engeland van VeenLanden College
Verblijfplaats : Londen (Croydon)
Data: maandag 10 — vrijdag 14 november 2014

Maandag

06.30
07.00
12.40
13.25
13.40
15.00
17.00
18.30
19.00

verzamelen bij school VCL, Diamant 10, Mijdrecht.
vertrek

inchecken voor veerboot in Calais

vertrek veerboot

aankomst in Dover. (Engelse tijd!)

Canterbury Cathedral + video

vertrek uit Canterbury naar Croydon

aankomst bij gastgezinnencentrum.

naar de gastgezinnen.

Dinsdag

08.30
10.00
12.30
14.15
17.30
19.30
22.00
23.15

vertrek vanaf het verzamelpunt.

British Museum

Shakespeare’s Globe: rondleiding en workshop
stadswandeling

verzamelen bij Covent Garden

musical Charlie and the Chocolate Factory
einde musical; vertrek naar Croydon

naar de gastgezinnen.

Woensdag

08.30
10.00
12.15
13.30

17.45
19.00

vertrek vanaf het verzamelpunt
Windsor Castle
lunch in Windsor

bus zet groep af bij undergroundstation Harrow on the Hill

Stadswandeling
Bus haalt groep op bij undergroundstation Brixton
naar de gastgezinnen.

Donderdag

08.30
10.00
14.00
14.30
17.15
19.00

Vrijdag

08.30
11.20
12.05
14.20
20.15

vertrek vanaf het verzamelpunt

€ge

Daagt je uit

Vee‘y%agl/'gmﬁl

grouptickets

Bus negen uur
stil rijtijdenbesluit

grouptickets

grouptickets

Programma Canary Wharf en museumbezoek: Bricklane/ Science/ Tate

London Eye (melden om 13.30 u.)
middag verder vrij te besteden
vertrek naar Croydon

naar de gastgezinnen

vertrek vanaf het verzamelpunt.
inchecken voor veerboot in Dover
vertrek veerboot

aankomst in Calais

aankomst bij Veenlanden College.



